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Związany z naszym regionem popularyzator astronomii Robert Szaj został dyrektorem
kanału TVP Nauka. Ta nowa propozycja Telewizji Polskiej ma wystartować w 2022 roku.

Informację podał branżowy portal wirtualnemedia.pl. Jak skomentował w rozmowie z tą redakcją
Robert Szaj, pewne elementy koncepcji nowego kanału TVP już zostały przyjęte.

- Naszym celem jest dotarcie z przekazem
popularnonaukowym i naukowym do szerokiego
grona odbiorców, w szczególności do ludzi młodych,
uczniów, studentów, ludzi ciekawych świata.
Będziemy się zajmowali naukami ścisłymi,
technicznymi, ekologią, przyrodą, medycyną czy



problemami nauk ekonomicznych i społecznych,
chcemy pokazać te treści w sposób możliwie
atrakcyjny i mamy na to konkretne oryginalne
pomysły. W każdej audycji będziemy przekazywali
sporą dawkę wiedzy, ale w sposób przystępny dla
widza. Nasza forma przekazu będzie na miarę TVP
Nauka, przemyślana i skuteczna. Chcemy też
współpracować z popularyzatorami nauki z różnych
dziedzin, ale też z najlepszymi ekspertami w Polsce i
na świecie - powiedział portalowi Wirtualnemedia.pl
Robert Szaj.

Jest on związany z naszym regionem, w tym z Fundacją Nicolaus Copernicus i obserwatorium
astronomicznym w Truszczynach w gminie Rybno. Organizowano tam liczne wydarzenia
popularyzujące astronomię dla uczniów, rodzin i wszystkich zainteresowanych. Robert Szaj zajmuje
się też upowszechnianiem wiedzy o Mikołaju Koperniku: organizuje konferencje na ten temat, a
ostatnio, z okazji obchodzonego 19 lutego Dnia Nauki Polskiej otworzył na lubawskim zamku
przygotowaną przez siebie wystawę "Copernicus" właśnie o Koperniku.

Wcześniej Robert Szaj był już pełnomocnikiem zarządu Telewizji Polskiej ds. uruchomienia TVP
Nauka, teraz został dyrektorem nowego kanału.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. Robert Szaj/FB.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63789-z-obserwatorium-w-pobliskich-truszczynach-do-tvp-robert-szaj-zostal-dyre
ktorem-nowego-kanalu-telewizji-polskiej


